Responsabile Settore Finanze Debora Candela

Ai Servizi alla Persona

## DICHIARAZIONE DI COMPATIBILITA' DEI COMMISSARI DI GARA

Procedura per la stipulazione di convenzione con ente del terzo settore per la realizzazione delle stagioni teatrali e di attività per la gestione e valorizzazione del Teatro Barattoni – Periodo Novembre 2023/Ottobre 2025

La sottoscritta Debora Agata Maria Candela nata a Villingen (D) il 12/01/1980, dipendente del Comune di Ostellato, domiciliato ai fini della presente presso la sede comunale, la quale dichiara di agire in nome, per conto e nell'esclusivo interesse dell'ente,

in qualità di Responsabile Settore Finanze del Comune di Ostellato, in relazione alla partecipazione, quale Componente della Commissione Valutatrice della procedura in oggetto, presa visione delle norme in materia di cause di incompatibilità, astensione ed esclusione, al fine di auto-certificare l'insussistenza delle suddette cause, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,

## **DICHIARA**

Visto anche il soggetto partecipante alla procedura in oggetto e precisamente:

Ragione Sociale	Codice Fiscale/ Partita IVA	Comune
RAGNO D'ORO	93090280384	Ostellato

- di non trovarsi in situazione di incompatibilità, ai sensi di quanto previsto dal d.lgs. n. 39/2013 e dall'art. 53, del d.lgs. n. 165/2001;
- che, ai sensi dell'art. 35-bis del d.lgs. n. 165/2001, non ha riportato alcuna condanna, neppure pronunciata con sentenza non passata in giudicato, per i delitti previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale;
- di attenersi alle misure di prevenzione della corruzione, generali e specifiche, previste nella Sottosezione 2.3 "Rischi corruttivi e Trasparenza" del Piano Integrato Attività e Organizzazione (PIAO) in vigore presso l'Ente;
- di impegnarsi a comunicare tempestivamente al Comune di Ostellato eventuali variazioni che dovessero intervenire nel corso dello svolgimento dell'incarico;
- di impegnarsi altresì a comunicare al Comune di Ostellato qualsiasi altra circostanza sopravvenuta di carattere ostativo rispetto all'espletamento dell'incarico;
- Di non avere ricoperto cariche di pubblico amministratore presso il Comune di Ostellato e presso Unione dei Comuni Valli e Delizie nel biennio antecedente all'indizione della procedura di aggiudicazione;
- Di non essere stato membro di alcuna commissione giudicatrice di appalti pubblici o concessioni pubbliche che abbia concorso, con dolo o colpa grave, accertati in sede giurisdizionale, con sentenza non sospesa, all'approvazione di atti dichiarati illegittimi;
- Di non ricadere nei casi di obbligo di astensione di obbligo di astensione di cui all'art. 7 del DPR 62/2013;
- Che non sussistono motivi di incompatibilità legati ad interessi di qualunque natura con riferimento all'oggetto dell'affidamento, e viste le istanze pervenute, neppure nei confronti dell'Associazione partecipante;
- di essere stato informato, ai sensi dell'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, circa il trattamento dei dati personali raccolti e, in particolare, che tali dati saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalità per le quali le presenti dichiarazioni vengono rese e fornisce il relativo consenso.
- Ostellato 11.10.2024

F.to digitale Debora Agata Maria Candela

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e dell'art.20 del D.Lgs n.82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati del Comune di Ostellato (FE)